
 

 

Poz. 415 

ZARZĄDZENIE NR 223 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 5 października 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 169 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 12 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia rad dydaktycznych  

na Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie § 68 ust. 1 i 3 w związku z § 69 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W załączniku do zarządzeniu nr 169 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 12 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia rad dydaktycznych na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 367 z późn. zm.) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Lp. 15 otrzymuje brzmienie: 

15. 
historia 

Wydział Historii 19 12 2 5 
historia i kultura Żydów 

2) Lp. 22 otrzymuje brzmienie: 

22. 

ekonomia 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

25 14 2 9 

Data Science and Business Analytics 
Finanse, inwestycje i rachunkowość 
Finanse i rachunkowość 
Finance, International Investment and Accounting 
Informatyka i ekonometria 
International Economics 
Quantitative Finance 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


